北京强盛时代科技有限公司
北京强盛时代科技有限公司 www.qiangshengsd-bj.cn
2026 年嵌入式平台产品手册目录
产品型号 产品描述 页码
1-FMC 标准子卡类—基带信号产品
FMC1220 基于 FMC 标准的 2 路 500M 14 位 AD 采集+2 路 2.5G 14 位 DA 子卡 1-1
FMC1210 基于 VITA57.1 的 2 路 1G AD 采集、2 路 2.5G DA 子卡 1-2
FMC1230 基于 VITA57.1 的 2 路 3GSPS AD 采集、2 路 12.6G DA 子卡 1-3

 宽带信号产生；
 雷达、通信；
订购信息
产品型号 产品描述
FMC1230 ADC 芯片为 AD9208，DAC 芯片为 AD9172
FMC1231 ADC 芯片为 AD9689，DAC 芯片为 AD9172
FMC1232 ADC 芯片为 AD9208，DAC 芯片为 AD9176
FMC1233 ADC 芯片为 AD9689，DAC 芯片为 AD9176
AD9208
ADC
双路14bit
3G

 宽带信号产生；
 通信应用；
订购信息
产品型号 产品描述
FMC6242 基于 VITA57.1 标准的 4 通道 12G 14 位全国产化 DA 子卡